

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ. 99-001 หมู่ที่ 2,7,8,9,10 ตำบลหนองแขม เชื่อมต่อ ตำบลพรหมพิราม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก							
	(กองช่าง) (858 030) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางถางป่า(ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,300.000	1.74	4,002.00	1.3345	2.32	5,340.66
2	2. งานพื้นทางปรับระดับ(หินคลุก)	ลบ.ม.	1,645.000	332.53	547,011.85	1.3345	443.76	729,987.31
3	3. งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	16,100.000	74.02	1,191,722.00	1.3345	98.77	1,590,353.00
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	16,100.000	31.34	504,574.00	1.3345	41.82	673,354.00
5	5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ( ปูบน Prime coat )	ตร.ม.	16,100.000	282.16	4,542,776.00	1.3345	376.54	6,062,334.57
6	6. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	6.000	2,072.15	12,432.90	1.3345	2,765.28	16,591.70
7	7. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	9.000	2,203.83	19,834.47	1.3345	2,941.01	26,469.10
8	8. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	2.000	5,126.96	10,253.92	1.3345	6,841.92	13,683.85
9	9. ป้ายข้อความ ขนาด 0.90*1.50 ม.	ชุด	2.000	5,900.00	11,800.00	1.3345	7,873.55	15,747.10
10	10. งาน GUARDRAIL	เมตร	160.000	1,390.00	222,400.00	1.3345	1,854.95	296,792.80
11	11. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกะพริบ	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3345	19,056.66	76,226.64
12	12. งานหลักน้ำโค้ง	หลัก	180.000	590.00	106,200.00	1.3345	787.35	141,723.90
13	13. งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	28.500	450.00	12,825.00	1.3345	600.52	17,114.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ. 99-001 หมู่ที่ 2,7,8,9,10 ตำบลหนองแถม เชื่อมต่อ ตำบลพรหมพิราม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก							
	(กองช่าง) (858 030) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	900.000	290.00	261,000.00	1.3345	387.00	348,304.50
รวมราคากลาง								10,014,024.09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ. 99-001 หมู่ที่ 2,7,8,9,10 ตำบลหนองแวง เชื่อมต่อ ตำบลพรหมพิราม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก  
(กองช่าง) (858 030) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ศราวุธ แสงเกตุ  
( ศราวุธ แสงเกตุ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คงศักดิ์ ตันเขียน  
( คงศักดิ์ ตันเขียน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิชัย นุบผาชาติ  
( สรวิชัย นุบผาชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

17 ธันวาคม 2568